соответствии с действующим законодательством, на электронной площадке Оператора и 
допущенное к участию в торгах.  

3. Подготовка к торгам 
3.1. Согласно отчету об оценке ООО «Спринт-Консалтинг»  №218/19 от 
19.02.2019г. рыночная стоимость Имущества составляет 708 000 (Семьсот восемь тысяч) 
рублей. 

Таким образом, начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет 
708 000 (Семьсот восемь тысяч) рублей. 

3.2.  Состав Имущества: 

№ 
лота 

Наименование 

Начальная 
стоимость на 
первых торгах, 
руб. 

1 Нежилое помещение №1, общей площадью 84,6 кв.м., 
кадастровый (условный) номер: 66:40/02:01:16:06:07, 
расположенное по адресу: Свердловская область, г.